



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Jette Darlie ApS

**Møntergade 22
1116 København K**

CVR nr. 11 90 69 07

**Årsrapport for 2015/2016
28. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. november 2016
Dirigent

Navn: Jette Darlie

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Jette Darlie ApS
Møntergade 22
1116 København K

CVR nr.: 11 90 69 07
Stiftet: 1. januar 1988
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jette Darlie, Møntergade 22 tv., 1116 København K

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med rengøringsvirksomhed samt antikvitetshandel og er medejer af en mindre udlejningsejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 266.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		-35.296	-13
Andre driftsomkostninger		-21.424	-17
Driftsresultat		-56.720	-30
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		318.129	277
Andre finansielle indtægter		35.044	80
Nedskrivning af finansielle aktiver		-27.725	-2
Andre finansielle omkostninger		-2.973	-7
Resultat før skat		265.755	318
Skat af årets resultat	1	-58.476	-75
Årets resultat		207.279	243
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	195
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		73.200	0
Overført resultat		114.079	48
I alt disponering		207.279	243

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>5.275.814</u>	<u>5.268</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.275.814</u>	<u>5.268</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.275.814</u>	<u>5.268</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>132.750</u>	<u>144</u>
Varebeholdninger i alt		<u>132.750</u>	<u>144</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.062	5
Andre tilgodehavender		278.992	356
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	6.250	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.246</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender i alt		<u>292.550</u>	<u>365</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>795.234</u>	<u>322</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>795.234</u>	<u>322</u>
Likvide beholdninger		<u>989.731</u>	<u>1.475</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.210.265</u>	<u>2.306</u>
Aktiver i alt		<u>7.486.079</u>	<u>7.574</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	4.767.824	4.768
Overført resultat	2.502.086	2.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>20.000</u>	<u>195</u>
Egenkapital i alt	<u><u>7.414.910</u></u>	<u><u>7.476</u></u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.900	21
Selskabsskat	44.744	51
Anden gæld	<u>1.525</u>	<u>26</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>71.169</u>	<u>98</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u><u>71.169</u></u>	<u><u>98</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>7.486.079</u></u>	 <u><u>7.574</u></u>
 Ejerforhold	 5	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Selskabs- kapital	Overkurs, reserver og ikke- indbetalt virksomheds- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat	
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	4.767.824	195.000	2.388.007	
Overført fra resultatdisponeringen	0	0	93.200	114.079	
Totalindkomst i alt	0	0	93.200	114.079	
Øvrige egenkapitalbevægelser					
Udbetalt udbytte i året	0	0	-195.000	0	
Ekstraordinært udbytte, udbetalt i regnskabsåret	0	0	-73.200	0	
Øvrige bevægelser i alt	0	0	-268.200	0	
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	4.767.824	20.000	2.502.086	
Samlet egenkapital 30. juni 2016				7.414.910	
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>58.476</u>	<u>75</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>58.476</u>	<u>75</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>43.315</u>	<u>44</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>43.315</u>	<u>44</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-43.315</u>	<u>-44</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-43.315</u>	<u>-44</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	<u>848.682</u>	<u>849</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>848.682</u>	<u>849</u>
Værdireguleringer, primo	4.419.313	4.459
Opskrivninger i året	318.179	276
Regulering af tidligere års opskrivninger	<u>-310.360</u>	<u>-316</u>
Opskrivninger, ultimo	<u>4.427.132</u>	<u>4.419</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.275.814</u>	<u>5.268</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendommen Møntergade 22	København, DK	44,44%	11.630.280	715.902

Noter

 2014/2015
 tkr.

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u><u>6.250</u></u>	<u><u>0</u></u>
---	---------------------	-----------------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos kapitalejer	<u>0</u>	<u>6.251</u>	<u>0</u>	<u>6.251</u>
I alt for regnskabsåret 2015/2016	<u><u>0</u></u>	<u><u>6.251</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>6.251</u></u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos kapitalejer			<u>0</u>	<u>10,05</u>
I alt for regnskabsåret 2015/2016			<u><u>0</u></u>	<u><u>10,05</u></u>

5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jette Darlie, Møntergade 22 tv., 1116 København K